

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ОРИЧЕВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 18 | 18 | 0 | 0 | 0 | 18 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 18 | 18 | 0 | 0 | 0 | 18 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Административно-хозяйственное подразделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1А | Водитель автомобиля (СМП 22172, р/н Е 502 КТ 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1-1А (1А) | Водитель автомобиля (СМП 22172, р/н Е 502 КТ 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2А | Водитель автомобиля (СМП 22172, р/н В 468 НР 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 2-1А (2А) | Водитель автомобиля (СМП 22172, р/н В 468 НР 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Водитель автомобиля (УАЗ-396295, р/н А 036 ОА 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Водитель автомобиля (УАЗ-39629, р/н О 845 ЕХ 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Водитель автомобиля (ГАЗ-322174, р/н В 680 КТ 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Водитель автомобиля (УАЗ-396295, р/н А 035 ОА 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Водитель автомобиля (УАЗ-3962, р/н Р 634 НО 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Водитель автомобиля (ГАЗ-330700, р/н Т 463 ЕС 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Водитель автомобиля (УАЗ-3303, р/н Т 465 ЕС 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Водитель автомобиля (CHEVROLET NIVA 212300-55, р/н С 938 НА 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Водитель автомобиля (LRGSOJ, р/н О 646 РМ 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Коршикская врачебная амбулатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Водитель автомобиля (УАЗ-396295, р/н К 975 НО 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Стрижевская врачебная амбулатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Водитель автомобиля (УАЗ-396295, р/н Н 258 НО 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Мирнинская врачебная амбулатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Водитель автомобиля (УАЗ-396295, р/н Н 251 НО 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Торфяновская врачебная амбулатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Водитель автомобиля (УАЗ-39099, р/н С 936 НО 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Суводская врачебная амбулатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Водитель автомобиля (УАЗ-3962, р/н С 942 НО 43) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 15.12.2020